
Nyhetsbrev februari 2025

SkogssƟg, tre min från Willys. Ta på broddarna – det är isigt!

Välkommen Ɵll eƩ nyƩ år med Bibliotekets vänner och många spännande och 
inspirerande akƟviteter. Ta fram kalendern och boka in alla vårens spännande 
möten.

Bokcirkel
Visst är något av det roligaste som finns aƩ vara med i en bokcirkel? Under 
vecka 8 startar vi en ny cirkel med Agneta Riswall som ledare. Välkommen aƩ 
anmäla dig Ɵll Agneta, mobil 0737552227, agneta.riswall1@gmail.com.

Agnes Kulturhus, Gävle
Vi planerar eƩ besök under våren, men inget är klar ännu. 

AŌernoon Tea med bokprat 11 mars
kl 16 – 17.30 i Astrakan på biblioteket. 
En uppskaƩad akƟvitet i Vännernas verksamhet är AŌernoon Tea med bokprat. 
Vi träffas under opretenƟösa former, sippar på en kopp te och pratar om böcker
vi läst och tycker om eller bara lyssnar på Ɵps på liƩeratur från andra.

Årsmöte 26 mars
Föreningen håller årsmöte onsdagen 26 mars kl 18.00. Mötet äger rum i lokalen
Astrakan på biblioteket. 



Möteshandlingar, dagordning, verksamhetsberäƩelse och bokslut kommer aƩ 
finnas Ɵllgängliga på mötet. Förutom sedvanliga mötesförhandlingar kommer vi 
aƩ få lyssna Ɵll musikgruppen VisFolk. Föreningen bjuder på enklare förtäring.

Världsbokdagen 23 april 
Kan en världsboksdag börja bäƩre än med en bokfrukost, läs mer under 
”Nyheter från folkbiblioteket”?
Vännerna kommer aƩ uppmärksamma Världsbokdagen och vara närvarande på 
biblioteket med utdelning av böcker samt bjuda på kaffe. 

Älvkarleby 
Flera år har Bibliotekets vänner gjort en uƞlykt Ɵll Laxön, Älvkarleby och varit 
närvarande när SƟg Dagerman-priset delas ut i månadsskiŌet maj/juni. 
Uƞlykten har varit mycket uppskaƩad och vi har tankar på aƩ även i år förlägga 
en resa dit. Vi återkommer med mera informaƟon. 

MedlemsavgiŌ 
Vi hoppas aƩ du vill vara med oss under 2025. MedlemsavgiŌen är endast 100 
kr, plusgiro 161 35 19 – 6, swish 123 353 91 45. Kom ihåg aƩ skriva namn och 
telefonnummer för den som medlemskapet gäller. 

Välkommen Ɵll en givande kulturvår med Bibliotekets vänner! 

Margareta Lindblad 
/ordförande/ 0703 82 78 09, margareta@willmaguides.se.



Nyheter från folkbiblioteket

Onsdag 19 februari kl. 19: Maƫas Timander
Din vilja siƩer i skogen är en roman om vedhuggning, bokläsning och byliv. 
Boken följer en ung mans väg från en stuga i en norrboƩnisk by Ɵll det liƩerära 
Stockholm. Men nog pågår bylivet även i huvudstaden? Och var hör man 
egentligen hemma? Hör Maƫas Timander, uppväxt i Kiruna och verksam som 
kulturskribent, beräƩa om sin hyllade debutroman. Fri entré.

Tisdag 25 februari, kl 15. Ljushallen/Astrakan
Workshop och miniföreläsning. För 200 år sedan skapade Loui Brailles 
punktskriŌen för synskadade och blinda. Kom Ɵll biblioteket och prova på aƩ 
läsa och skapa egen punktskriŌ. Lär dig mer Ɵllsammans med Mona Olsson, 
lokal konstnär från SKKF. Fri entré

Torsdag 6 mars kl. 18-20: Rullande pennan 
Välkommen aƩ inspireras Ɵll kreaƟvt skrivande och lyssnande när det mobila 
skriv- och beräƩarcaféet kommer Ɵll Sandviken. Denna kväll medverkar 
förfaƩaren Bernt-Olov Andersson som inspiratör. 10-års jubilerande Rullande 
pennan leds av LiseloƩe Fluhr, konstnär och poet. Varje Ɵllfälle är fristående, 
ingen anmälan behövs. Fri entré

Onsdag 12 mars kl. 19: Pjässtuga med Folkteatern Gävleborg
Tillsammans med några av Folkteaterns skådespelare får du möjlighet aƩ 
bekanta dig med en utvald pjäs. Du kan anƟngen bara lyssna eller vara med och 
diskutera hur manuset kan vara relevant, här och nu, på den här platsen, i den 
här Ɵden. 

Lördag 15 mars kl. 15: Nicolas Lunabba / SƟg Sjödin-pristagare 2024 
Hör Nicolas Lunabba prata om liƩeratur och social räƩvisa. Utgångspunkten tas 
i hans hyllade böcker Blir du ledsen om jag dör och Dagbok från 20-talet – om 
våld och språklöshet, samt i hans erfarenheter inom sociala arbete. Nicolas 
Lunabba är förfaƩare och hedersdoktor i socialt arbete vid Malmö Universitet. 
Fri entré



Fredag 21 mars kl. 19, mat från kl. 18, Lobbyn. Quiz med Slim Vic
Vill du se hur bra du är på liƩeratur och musik? Kom och utmana dig själv med 
quizledaren Viktor "Slim Vic" Zeidner! Det blir frågor som spänner över flera 
Ɵdsperioder, där både allmänbildning och detaljkunskap säƩs på prov.
DJ:n och musikern Slim Vic har på kort Ɵd blivit en uppskaƩad quizledare. Kom 
och var med!
Fri entré – boka bord i Kulturcentrums recepƟon för aƩ säkra din plats, tel. 026-
27 97 00. Max 4 personer per lag – läsvänliga priser i poƩen!

Torsdag 3 april kl. 19: Malin Haawind 
Den som följer en stjärna vänder inte om är en roman om hushållerskan Malin 
Blomsterberg, som levde bredvid den världsberömda Ellen Key. Det är en 
beräƩelse om arbetets och psykets gränser, om klass och längtan eŌer 
Ɵllhörighet i en Ɵd då allt är på väg aƩ förändras. Hör förfaƩaren beräƩa om sin
gripande roman och om Ɵden den skildrar. Fri entré

Torsdag 10 april kl. 7.30-9.30: Poesiyoga och eget skrivande
SƟllna i vilsam yoga och poesi Ɵllsammans med Ann-Sofie Åberg, bibliotekarie 
och yogalärare. EŌer yogapasset inspireras du Ɵll eget poesiskrivande. Vi provar
på olika tekniker och leker med orden. Du behöver ingen Ɵdigare erfarenhet av 
yoga eller skrivande. YogamaƩor finns aƩ låna men ta gärna med egen maƩa 
om du har. Begränsat antal platser.
BiljeƩ 40 kr inklusive enklare frukost, biljeƩ finns aƩ köpa i Kulturcentrums 
recepƟon eller på webben.

Onsdag 23 april kl. 7.45 Bokfrukost på världsbokdagen 
Starta dagen med frukostbuffé och bokƟps av bibliotekets personal. BiljeƩ 60 kr
inklusive frukost, biljeƩ finns aƩ köpa i Kulturcentrums recepƟon eller på 
webben.


